Primer.- Adjudicar la contractació del contracte de serveis i subministraments del 
“DISSENY I EVOLUCIÓ DE LA PLATAFORMA D’INFORMACIÓ DE RUTES PER 
CATALUNYA. LOT 2: MOTORS”, a la UTE: NTT DATA EUROPE & LATAM GREEN 
ENGINEERING, SLU – NTT DATA SPAIN, SLU per un import de DOS-CENTS 
QUARANTA-CINC MIL CINC-CENTS EUROS (245.500,00 €), IVA exclòs. 

Segon.- Requerir a la UTE: NTT DATA EUROPE & LATAM GREEN ENGINEERING, 
SLU – NTT DATA SPAIN, SLU als efectes de subscriure, d’acord amb l’article 58 del 
Reial decret llei 36/2020, el corresponent contracte administratiu, un cop transcorregut